
UCHWAŁA NR IX/65/25 
RADY GMINY ŚLIWICE 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.1)), art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust.2a pkt 1, ust. 3, ust. 4a oraz 
art.6j ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.2)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/59/24 Rady Gminy Śliwice z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 7845) § 4 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 4. Traci moc uchwała nr XL/345/23 Rady 
Gminy Śliwice z dnia 20 czerwca 2023 roku    w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 4211)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Śliwice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Zwoliński 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907,poz. 1940 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1717 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9720ACE9-CCA0-468C-8168-E3D3FBFF120A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 6 k stawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) Rada Gminy dokonuje wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi spośród metod określonych w art. 6j ust. 1 i 2 oraz ustala stawkę takiej opłaty. 
W związku z omyłkowo podanym numer uchwały uchylanej w uchwale nr VIII/59/24 Rady Gminy Śliwice 
z dnia 20 grudnia w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia stawki takiej opłaty, należało przygotować uchwałę z właściwym numerem. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9720ACE9-CCA0-468C-8168-E3D3FBFF120A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/65/25 RADY GMINY ŚLIWICE z dnia 4 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-02-04T12:37:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




